〒103-0023
東京都中央区日本橋本町一丁目 7 番 4 号
TEL 03-3548-3270 FAX 03-3548-3276
URL http://www.inuiship.co.jp/

拝啓

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび６月２７日開催の第 95 回定時株主総会ならびに取締役会・監査役会に

おきまして、下記のとおり役員が選任され、就任いたしました。

つきましては、この陣容をもちまして今後一層社業の発展に努力いたす所存でございます

ので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成２３年６月

代 表 取 締 役

取 締 役 社 長
乾  新 悟

代 表 取 締 役

取 締 役 社 長
 乾   新 悟

代 表 取 締 役

専 務 取 締 役
 小 南      強

社長補佐、営業一部、二部担当

船舶部補佐

取 締 役  阿 部  健 二
経理部担当

経理部長委嘱

取 締 役  清 田  昌 宏
総務部担当

総務部長委嘱

取 締 役 前 田  哲也
船舶部担当

船舶部長委嘱

常 勤 監 査 役  畑   信 夫

常 勤 監 査 役  高 橋  幸 一 郎 （新任）

監 査 役  上 谷  佳 宏 （重任）

監 査 役  濱 根  義 和 （重任）